
VAR MED OCH FIRA UTLANDSKYRKANS HELG!
15-16 oktober

Vi hoppas att ditt pastorat/din församling vill vara med och uppmärksamma Utlandskyrkan, informera 
om det viktiga arbetet i utlandsförsamlingarna och samtidigt samla in pengar till verksamheten. 

Här kommer lite tips och idéer på olika aktiviteter man kan göra under Utlandskyrkans helg.

Hoppas att detta var bra och hjälpsamma tips för er. SKUT-Rådet i Skara stift står vid behov till Din 
tjänst för genomförandet.  
Mer information och material om Utlandkyrkan hittar ni på www.svenskakyrkan.se/skut

Lycka till med firandet av Utlandskyrkans helg!

FÖR YTTERLIGARE UPPLYSNINGAR : 
SKUT-Rådet i Skara stift via Ordf.  
Göran Sagen 
0739-94 61 76 
sagengoran@gmail.com

Gudstjänst! 
Fira gudstjänst gör vi varje söndag. Under Utlandkyrkans helg kanske man kan bjuda in till kyrkkaffe eller varför 
inte kyrklunch efteråt där man berättar om Utlandskyrkan, dess verksamheter och olika insamlingar. Eller varför 
inte bjuda i till musikgudstjänst eller veckokonserter?

SING A LONG gudstjänst 
Den 16 oktober är körsångare ifrån Skara stift välkomna att sjunga tillsammans med instrumentalister i Skara domkyrka  
kl. 18.00. Denna Sing a Long gudstjänst sker i anslutning till utlandskyrkans helg som firas i Skara stift den 15-16 
oktober.  
Närmare upplysningar lämnas av Karin Ekenvi  (karin.ekenvi@svenskakyrkan.se)  
sekreterare i Skara Stifts Kyrkosångsförbund.

Kyrkrally 
En aktivitet där man ska ta sig mellan kyrkor med bil. Under vägen kan man ha tipsfrågot om Utlandskyrkan samt 
servera korv med bröd och fika. Startavgiften samt avgift för korv/fika går till Utlandskyrkan.
Vill man tänka mer miljövänligt går öven Kyrkrallyt att genomföra på cykel, om vädret tillåter.

Programkväll 
Annordna en programkväll om Utlandskyrkan. Bjud in fysiska eller digitala gäster som kan beråtta om Utlandskyrkan. 

Loppis 
Annordna loppis där en del av intäkterna går till Utlandskyrkan. Loppisen kan utföras under hela insamlingsperioden. 
Här kan man även bjuda in lokala företag som säljer sina hemmagjorda produkter.
 
Lotterier 
Sälj lotter under hela insamlingsperioden. Intäkterna går till Utlandskyrkan.

Skriv om Utlandskyrkans helg 
För att öka kunskapen om Utlandskyrkan är ett bra tips att skriva en artikel som kan publiceras antingen på er 
webbplats eller i er församlingstidning. Varför inte intervjua någon som arbetar utomlands i någon av Utlandskyrkans 
verksamheter?


